
                                  令和７（2025）年６月２３日  

  

保護者等 様 

                                                  

栃木県立那須特別支援学校長  

 

家庭訪問について（お知らせ） 

 

向暑の候、保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、家庭訪問について下記のとおりお知らせします。 

  

 

記 

                  

１ 目的  お子様の学校での様子や、家庭や地域での様子、今後の諸課題等について共通理解を図る。 

 

２ 実施時期  夏季休業中 

 

３ 対象児童生徒    新入生・転入生の希望者 

※ 在校生は実施しません。 

   

４ その他 

（１）希望される方には、後日担任より日程調整の御連絡を差し上げます。 

（２）玄関先で１０分程度の訪問といたします。 


